2019年３月６日

各    位

執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年３月６日の取締役会決議において、2019 年１月 31 日開催の取締役会決議（2019

年４月１日付役員の異動）につき、下記のとおり変更いたしましたのでお知らせいたします。

なお、変更箇所は下線にて表示しております。

記

１． 執行役の異動

１月 31 日取締役会決議、公表済

（2019 年４月１日付）

３月６日取締役会決議

（2019 年４月１日付）

以上

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先 広報グループ

マネージャー  野口 優

TEL 03(3367)6115

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

椎名 E

しいな

A A E正明 E

まさあき

執行役

経営管理部門担当

経営管理部門 部門長

兼 経営管理部門

人事・総務グループ マネージャー

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

AE椎名 E

しいな

A A E正明 E

まさあき

執行役 経営管理部門担当

U兼 経営管理部門

U人事・総務グループ マネージャー

経営管理部門 部門長

兼 経営管理部門

人事・総務グループ マネージャー

g00007
FASF20mm